
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Serviço de Limpeza Urbana

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2016

Às 17:08 horas do dia 01 de setembro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2016, 
referente ao Processo nº 094.000.377/2016, o pregoeiro, Sr(a) CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS 
ANDRADE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro 
Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 

Descrição: Informática - Instalação / Manutenção Comunicação Dados 
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de instalação, manutenção e suporte de Link de 
Comunicação de Dados para Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal SLU/DF visando atender a 
interligação da Sede aos aterros e usinas, conforme especificações descritas no Anexo I ? Termo de 
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço 
Valor estimado: R$ 79.637,6400 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: APIS SOLUCOES TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de
R$ 49.898,9900 , com valor negociado a R$ 49.888,0400 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2016 
17:09:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: APIS SOLUCOES 
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 01.432.068/0001-02, 
Melhor lance: R$ 49.898,9900, Valor Negociado: R$ 49.888,0400

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

01/09/2016https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=622802...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

01/09/2016https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=622802...


